




Avrupa Birliği Elele Programı tarafından desteklenen 
İstanbul STEAM Bilim Teknoloji Eğitim Kültür Sanat 
Derneği işbirliği ile gerçekleştirilen İlle de Sanat Olsun: 
Gençler için Kültürler Arası Sahne Sanatları Projemizin 
etkinliklerinden biri olan :  “İlle de Sanat Olsun: Gençler 
için Kültürler Arası Sahne Sanatları Festivalimize” sayı-
lı zaman kaldı. Projemiz kapsamında: Büyükçekmece 
Örnekleminde Kültür sanat alanında daha iyi ve daha 
etkin çalışmalar yapılması ve kurumlar arası iş birliği 
ve diyalog mekanizmalarının geliştirilmesi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz- Der-
nek- Üniversite üçgeninde stratejik planlar geliştirildi. Bir dizi eğitim ve çalıştay ger-
çekleştirildi. Öğrenme Tasarımında Kültür ve Sanat, Ayrımcılıkla Mücadelede Sanatın 
Birleştirici Rolü gibi konu alanına özgü spesifik 120 saat eğitimlerin yanında; Kültür 
Sanat Alanında Daha İyi ve Daha Etkin Savunuculuk Yapılması ve Örgütler/Kurumlar 
Arası (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü- Dernek- Diğer STÖ’ler ve Üniversiteler) İş Birliği ve 
Diyalog Mekanizmalarının Geliştirilmesi için Çalıştay; Sahne Sanatları Alan Çalışma-
sı; Kültür Çalışması Ekseninde Hak Odaklı (Kültür Sanat Çalışmaları için Yayın Hazır-
lanması; WEB Sitesi İçeriği Hazırlanması; Performans İncelemeleri; Finansal Araçlar 
Eğitimi ve Kaynak Çeşitlendirme etkinliklerinden oluşan proje işte bu festivalle de 
taçlandırılmaktadır. Evrensel değerler bağlamında: ayrımcılıkla mücadele, kültürel 
çeşitlilik, hoşgörü, sosyal uyumun güçlendirilmesi, sürdürülebilir barış ve her türlü 
şiddetle mücadele konularında tiyatro gösterileri, korolar, müzik dinletileri, resim ser-
gileri, atölyeler gibi sanatsal etkinlikleri hazırlandı. Projemizde: farklı yaş ve kültürler-
den gençler, kültürel ve sanatsal etkinlikleri gerçekleştirmek için bir araya geldi. 28 
çeşit etkinlikle belki de gelenekselleşecek olan festivalimizin birincisinin açışını 22 
Mayıs 2023 Tarihinde büyük bir coşku ile gerçekleştireceğiz. 22 Mayıs -2 Haziran 
arasında gerçekleştirilecek olan festivalimizde tüm öğrenci, veli, öğretmenlerimizle 
aynı coşkuyu devam ettirme arzusundayız.

Projenin yazarı ve ilçe proje koordinatörü İlker Bayrak hocamız başta olmak üzere, 
Proje Koordinatörümüz Gülden Bayrak, Eğitmenlerimiz Doç. Dr. Aytül Papila, Doç. Dr. 
Şeyda Üstünipek, Prof. Dr. Mehmet Üstünipek, Prof. Dr. Didem Baş, Prof. Dr. Oğuz Öz-
yaral, Prof. Dr. Ergül Berber, Dr. Öğretim Üyesi Tuncay Gezgin, Dr. Öğretim Üyesi Pelin 
Kilimci, Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül Bahtiyaroğlu Tekin hocalarımıza; Türk Sanat Müziği 
Sanatçımız Melihat Gülses Hocamıza, projenin eğitimlerine katılıp başarı ile tamam-
layarak festival için etkinlik hazırlayan okullarında gençlerimizle elinizde bulunan bu 
kitapçıktaki bir birinden değerli tiyatro, konser ve sergileri hazırlayan tüm öğretmen-
lerime, tüm öğrencilerime emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

Çalışmalarında başarılar dilerim.
Hasan UYGUN

Büyükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürü




























































